СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

16.10.2013

МДА-01-03-88
О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы, Даниловского района в 2014 году

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,
Совет депутатов решил:

1. Согласовать адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы, Даниловского района в 2014 году (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу Даниловского района города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в срок не позднее 3 рабочих дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Даниловское обозрение» и разместить на сайте www.danilovskoe.org.

4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н.
Глава муниципального

округа Даниловский
Б.Н. Хубутия
Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Даниловский

от 16.10.2013
№ МДА-01-03-88
Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы, Даниловского района в 2014 году
	№ п/п
	Адрес
	Серия
	Год постройки
	Элементы/вид работ и место их проведения
	Объемы работ
	Стоимость тыс.руб.

	 Натур. показат.
	Ед. изм.

	1
	Лестева ул., д. 22
	индив.
	1930
	ремонт металлической кровли
	878
	м2
	1337,78

	2
	Шаболовка ул. д. 65, к.1
	индив.
	1962
	ремонт мягкой кровли
	945
	м2
	1134,06

	3
	Духовской пер., д. 14
	II-68
	1981
	ремонт металлической кровли
	2044
	м2
	2961,64

	4
	Сайкина ул., д.2
	II-18
	1969
	ремонт мягкой кровли
	1493
	м2
	1791,61

	5
	Шухова ул., д.10, к.2
	индив.
	1973
	ремонт мягкой кровли
	576
	м2
	691,21

	6
	Трофимова ул., д. 6а
	индив.
	1962
	ремонт мягкой кровли
	786
	м2
	1257,60

	7
	Павелецкая наб., д. 4
	индив.
	1957
	ремонт металлической  кровли
	1637
	м2
	3043,32

	8
	Серпуховский вал, д. 24, к. 2
	индив.
	1928
	ремонт мягкой кровли
	1447
	м2
	1691,61

	9
	2-й Павловский пер.,  д. 20
	1605
	1976
	ремонт мягкой кровли
	1782
	м2
	2494,28

	10
	Трофимова ул., д. 3
	индив.
	1955
	ремонт металлической кровли
	1047
	м2
	2094,41

	 11
	Автозаводская ул., д.4
	индив.
	1958
	ремонт металлической кровли
	1703
	м2
	3107,70

	12
	3-я Рощинская ул., д.12/18
	индив.
	1973
	ремонт мягкой кровли
	502
	м2
	702,00

	 13
	Духовской пер., д.10
	II-68
	1987
	ремонт мягкой кровли
	582
	м2
	931,20

	 14
	Малая Тульская ул., д 2/1, к.22
	индив.
	1931
	ремонт металлической кровли
	854
	м2
	1366,40

	 15
	Пересветов пер., д. 3
	индив.
	1930
	замена стояков ГВС по квартирам
	450
	п.м.
	1459,00

	 16
	Дербеневская ул., 13/17, к.2
	индив.
	1964
	замена ГВС, ХВС, ЦО
	217
	п.м.
	1281,60

	ИТОГО:

	27345,42